Администрация Ягоднинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«28»  июля   2017 года
	п. Ягодное

Верхнекетского района

Томской области
	№35

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Ягоднинского сельского поселения
В соответствии с решением Совета Ягоднинского сельского поселения от 10.02.2017  №04 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Ягоднинского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте «http://vkt.tomsk.ru/».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ягоднинского
сельского поселения                                                                       И.В. Герасимович
                                                                                                 Приложение 1

к постановлению Администрации
Ягоднинского сельского поселения
                                                                                                          от  28 июля 2017 года №35
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Ягоднинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	орган местного самоуправления, осуществляющий муниципальный контроль
	реквизиты нормативных правовых актов, регламентирующих осуществление муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения

	Администрация Ягоднинского сельского поселения
	постановления Администрации Ягоднинского сельского поселения:

1) от 27.07.2015 № 35 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение»

	2
	Муниципальный  земельный контроль в границах поселения

	Администрация Ягоднинского сельского поселения
	постановления Администрации Ягоднинского сельского поселения:

1)от 25.02.2016 №08 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах Ягоднинского сельского поселения»;
2) постановление Администрации Ягоднинского сельского поселения от 18.04.2016 №27 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля в границах муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»

	3
	Муниципальный
жилищный контроль
	Администрация Ягоднинского сельского поселения
	постановления Администрации Ягоднинского сельского поселения:

1)от 08.04.2016 №21 «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля

на территории Ягоднинского сельского поселения»

2) от 27.07.2015 №33 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение»